1

                                                         Приложение 1

Зачислить в ______ класс

Директор МБОУ «СОШ № 23»

_________________С.В. Королева

Приказ №____от «___»_____202__г.

Директору МБОУ «СОШ № 23»

Королевой С.В.

от__________________________

(Ф.И.О. родителя)

проживающего (ей) по адресу:

____________________________

Телефон_____________________

заявление.

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ___________________________________ в _____ класс.

                                                                                           (ФИО ребенка)

Дата рождения

Фактическое место жительства обучающегося

ФИО отца

Фактическое место жительства отца

Адрес электронной почты отца

Телефон отца

ФИО матери

Фактическое место жительства матери

Адрес электронной почты матери

Телефон матери

- обладает ли ребенок правом внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

- имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и

(или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-

педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации

- в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе

____________ согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе

- язык образования

- родной язык из числа языков народов Российской Федерации для реализации права на изучение

родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как

родного языка

Ознакомлен(а) с:

- Уставом

- Лицензией  на  осуществление  образовательной деятельности

- Свидетельством о государственной аккредитации

- Общеобразовательными программами

- Другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности, обучающихся

Даю согласие МБОУ «СОШ №23» г. Набережные Челны РТ на обработку моих персональных данных и моего ребенка:

- фамилия, имя. отчество

- год, месяц, дата и место моего рождения

- адрес прописки и проживания

- домашний и мобильный телефоны

- семейное, социальное положение

- место работы, должность

- образование

- паспортные данные и данные свидетельства о рождении

- сведения о членах моей семьи, их составе и образовании

Разрешаю: размешать фотографии, фамилию, имя, отчество, видеоматериалы на информационных стендах, панелях

и.т.п. в помещении школы, на официальном сайте школы, для автоматизированной, а также без использования средств

автоматизации обработку персональных данных, а именно, совершение действий, предусмотренных п.3 ч.1 ст. 3

Федерального закона от 27.07.2006 N152-03 «О персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении.

Цель обработки – формирование информационной среды образовательного учреждения; информационной базы об учащихся образовательного

учреждения и их родителях для учета количества учащихся; информационной базы в региональном центре обработки информации.
Обработка и передача персональных данных разрешается, пока ребенок числится в данном учебном учреждении. После выпуска, перехода в другое

образовательное учреждение, отчисления - обработка персональных данных прекращается.
Подтверждаю, что ознакомлен(а) с Положением об обработке и защите персональных данных, права и обязанности в области защиты персональных

данных мне разъяснены.

Дата_____________ Подпись___________________

                       (родителя(ей) законного(ых) представителя(ей))

вх. №____________из журнала регистрации